
 

10/4/2019 

 

Po dokončení zimní části testování jsou následující závodníci pozvaní na další část výběru do 

reprezentačních družstev – „Crew formation“ víkend (sestavení posádek) 

 Men's sweep    

Men's 
sculling   LM Sculling  

         

1 CABAN Albert 1 BALDRIÁN Václav 1 ČERMÁK Ondřej 

2 ČIHOSKÝ Matěj 2 CHLÁDEK Jan 2 CINCIBUCH Jan 

3 FLEISSNER Jan 3 KOBERA Lukáš 3 FRIEDRICH Jonáš 

4 FOJTÍK Jaroslav 4 MAHLER Gabriel 4 HÁJEK Jan 

5 GRABMÜLLER Jakub 5 NOSEK Daniel 5 KOPÁČ Jiří 

6 HELEŠIC Lukáš 6 PIVKO Petr 6 ŠIMÁNEK Jiří 

7 JECH Miroslav 7 POTŮČEK Jan 7 ŠMOLÍK Jan 

8 KAPA Adam 8 ŘIMÁK Vojtěch 8 VRAŠTIL Miroslav 

9 KELLER Štěpán 9 ŠIŠMA Tomáš 9 VIKTORA Milan 

10 KLANG Matyáš 10 SYNEK Ondřej 10 ZAPLETAL Luboš 

11 MACH Matěj 11 ZAVADIL Jan    

12 MELICHAR Petr 12 ZIMA Filip    

13 MUSIL Martin       

14 NEDĚLA Dalibor       

15 ŠAGR Miloslav       

16 PACHMAN Vilém       

17 PAROULEK Jakub       

18 PODRAZIL Jakub       

19 POSPÍŠIL Aleš       

20 ŠIMKOVSKÝ Jan       

21 SKALÁK Jan       

22 TIKAL Matěj       
 

 

 

 



 Women Sculling  Women Sweep  Lightweight Women 

         

1 ANTOŠOVÁ Lenka 1 HLAS Helena 1 KALOUSOVÁ Tereza 

2 CHOUROVÁ Natálie 2 LÁZNIČKOVÁ Josefína 2 NEČASOVÁ Zuzana 

3 FLAMÍKOVÁ Pavlína 3 ŽABOVÁ Lucie 3 NEUHORTOVÁ Kristýna 

4 FLEISSNEROVÁ Kristýna 4 ŽABOVÁ  Anna 4 NOVÁKOVÁ Monika 

5 HARTMANOVÁ Kateřina    5 SKÁLOVÁ Linda 

6 JURKOVÁ Marie Natalie   6 VALSOVÁ Zuzana 

7 KÁROVÁ Barbora    7 VIČÍKOVÁ Nikola 

8 TOPINKOVÁ Miroslava   8 BUSINSKÁ Tereza 

9 MICHAELI Ellen       

10 NEDĚLOVÁ Markéta       

11 POSPÍŠILOVÁ Michala       

12 SCHEJBALOVÁ Alena       

13 SOLAŘOVÁ Valentýna      

         
 

 

 

Cílem další části testování je výběr do jednotlivých reprezentačních posádek. Pokud závodník toto 

pozvání přijme, musí být připraven na testování a závodění s veslaři z jakéhokoliv jiného klubu. 

Testováni budou jednotliví sportovci nikoliv klubové posádky. 

Pokud závodník není schopen respektovat tuto podmínku, pak prosím nepřijímejte toto pozvání do další 

části výběru. 

Od klubů a klubových trenéru se očekává pomoc při organizaci a logistice akce a o podporu při využití 

klubového lodního parku dle dohody i pro závodníky jiných klubů, pokud bude potřeba. 

Pokud budou povětrnostní podmínky pro všechny závodníky na trati spravedlivé, pak bude první 

distanční závod (závod na čas) změněn na systém rozjížděk, jejichž výsledek určí posádky pro odpolední 

finále A a B. 

Povinná schůzka všech závodníků a trenérů bude v pátek 19. 4. 2019 v 8:45. 

První závody na malých posádkách (skify a dvojky) se budou konat v pátek od 11h. 

Finále závodů malých posádek se bude konat v pátek odpoledne. 

Testování pro sestavení posádek (Crew formation) bude probíhat po zbytek víkendu. 

Pokud to bude možné, pak bude víkendové testování probíhat na distanci 2000m, v případě nutnosti 

většího počtu startů může být trať zkrácena na 1500m. 

Závodníci v kategorii lehkých vah se budou povinně vážit vždy 2h před prvním závodem každého 

testovacího dne. Hmotnostní limit je stanoven na + 1kg nad váhový limit pro posádky. 



Po zahájení testování musí být sportovci i jejich trenéři připraveni na změny v závislosti na podmínkách a 

požadavcích testovaní jednotlivých kategorií. Ne všechny kategorie budou mít stejný formát testování. 

Pokud nejste na seznamu pozvaných sportovců a chtěli byste prodiskutovat výkonnostní důvody tohoto 

rozhodnutí, kontaktujte mě prosím na adrese: simon.cox@veslo.cz. 

Závodníci kategorie U23: 

Další podrobnosti a detaily o podmínkách účasti na ME U23 2019 budou zveřejněny po víkendu 20/21.4, 

ale pro potřeby Vašeho plánování je změna termínu testování na 15. a 16.6 2019 

 

Simon Cox 

Performance Director 

Cesky veslarsky svaz 

Czech Rowing Association 

+420 727 977 039 

 

 

  

 

 

 

mailto:simon.cox@veslo.cz

